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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02227003U

2. Data e Regjistrimit 27/10/2020
3. Emri i Subjektit C.C.GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga e 
Barrikadave, Qendra Tregtare Galeria. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe shitja me shumice dhe pakice si dhe importi 

dhe eksporti te kimikateve; - prodhimin dhe perpunimin e 
ngjyrave per palet e treta, bojra, tretes, pasta gerryese, 
lustrues, mbushes, abetare, pajisje per karrocerite, bojerat 
dhe produktet kimike ne pergjithesi; - tregtia me shumice 
dhe pakice si dhe importi dhe eksporti i te gjitha sendet e 
specifikuara me pare dhe çdo send tjeter plotesuese e 
bojrave, duke perfshire mjetet dhe pajisjet; - perpunimi, 
transformimi dhe tregtimi i materialeve plastike materiale 
primare, lende te pare dhe aditive per perpunimin e plastikes, 
silica, mjeshtra, granula, produkte gjysem te gatshme, 
produkte te perfunduara plastike, materiale plastike per 
ambalazhim dhe paketim, lende e pare per fabrika letre, 
industri letre dhe kimike ne pergjithesi; punoni edhe ne emer 
te palet e treta, supozimi i perfaqesuesve per materialet e 
treguara me siper, me ose padepozite e se njejtes; - 
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punesimin ose dhenien e licencave ne lidhje me proceset e 
perpunimi, produktet, markat tregtare dhe patentat ne lidhje 
me sektoret e treguar me siper; menaxhimi ose marrja me 
qira e kompanive industriale dhe tregtare aventi attivita te 
ngjashme me ato te specifikuara me siper; - tregtimi dhe 
perpunimi i lendeve te para; - tregtia me pakice dhe shumice 
e karburanteve te automjeteve, vajrave dhe lubrifikante; - 
shitja e pjeseve te kembimit, gomave dhe aksesoreve per 
automjete te te gjitha llojeve; - tregtia me pakice e artikujve 
per komoditetin e shofere, pajisje dhe objekte te ndryshme. 
Perseri per qellimin e arritjes se qellimit te korporates dhe ne 
çdo rast jo mbizoteruese, dhe ne perputhje me dispozitat e 
nxjerra nga ligji kompania gjithashtu mundte: 1) per qellim 
te investimeve te qendrueshme dhe jo ndaj publikut, per te 
punesuar interessenze, kuota, pjesemarrje gjithashtu 
azionarie ne shoqeri te tjera , kompani dhe entitetet, qe kane 
nje qellim ose objekt te ngjashem, te ngjashem ose ne çdo 
rast te lidhur me te vetanak, si direkt ashtu edhe indirekt; 2) 
te kryeje çdo transaksion te pasurive te patundshme, 
industriale, tregtare, financiare dhe letra me vlere, te 
gjykuara te nevojshme ose te pershtatshme per arritjen 
qellimi i korporates, duke perfshire blerjen, shitjen, marrjen 
me qira te ndertesave industriale dhe tregtare, duke pasur 
parasysh vecanerisht ndertesat dhe token i pershtatshem per 
t'u perdorur si zona te magazinimit kimik; te leshimit te 
garancive ose garancive te tjera, reale dhe personale, duke 
perfshire ne favor te paleve te treta, personave fizike dhe 
gjithashtu te shoqerise , sido qe te jete sendin.
Emanuela Dapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2020                Deri: 23/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmanuelaDapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.C.GROUP
E-Mail: segreteria@acia.al  
Telefon: 0692666580  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-609703-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B017F8F5-C3D8-41BF-8803-2C403E456067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C395E3D-22F9-4775-9368-DFA5DF2660F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1F400E-B813-413A-B1E5-FE79859F1B2E

